①

様式浄－６号

浄化槽管理者変更報告書

年 月 日

草津市長 様

 公益社団法人

 滋賀県生活環境事業協会会長 様

浄化槽管理者住所

氏 名（法人にあっては
名称および代表者の氏名）

           Tel

届出代理者の

住所・氏名               Tel

浄化槽管理者に変更があったので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により次のとおり報告

します。

１．設 置 場 所

２．設 置 の 届 出 ま た は 建 築 確 認

年 月 日 ・ 番 号
年 月 日   第     号

３．浄 化 槽 の 規 模

し尿

処理対象人員    人    ｍ３／日
し尿及び雑排水

４．変更前の浄化槽管理者の氏名または

名称

５．変 更 年 月 日 年 月 日

受 付 欄

注 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とします。